
 

La Rettrice 
 

VISTO il proprio Decreto 13 luglio 2023 n. 652 (prot. 154925), con il quale sono stati 
istituiti per l’a.a. 2023/24 i Master Universitari proposti dai Dipartimenti 
dell’Ateneo in particolare la scheda relativa al master in Specialista 
nell’ottimizzazione e sviluppo di apparecchiature, sequenze e tecniche di studio di 
risonanza magnetica riportata nell’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche 
del corso; 

RICHIAMATE le delibere adottate dagli Organi Accademici nelle sedute del mese di 
maggio 2023 relative all’approvazione dell’Offerta post laurea a.a. 2023/24; 

VISTA la delibera del 18 aprile 2024 del Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” con cui si approva l’integrazione del 
Comitato Ordinatore del master in Specialista nell’ottimizzazione e sviluppo di 
apparecchiature, sequenze e tecniche di studio di risonanza magnetica, 
attualmente composto da 3 membri invece che 5, come previsto dall’art. 11 del 
Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei corsi di Master universitari; 

RITENUTO di accogliere l’integrazione in parola; 

DECRETA 

Il Comitato Ordinatore del master in parola risulta composto dai Proff.: Cosimo 
Nardi (coordinatore), Enrico Fainardi, Dott.ssa Linda Calistri, Dott. Stefano Chiti, 
Dott. Giacomo Belli. 
 
La scheda relativa al master in Specialista nell’ottimizzazione e sviluppo di 

apparecchiature, sequenze e tecniche di studio di risonanza magnetica è pertanto 
modificata come riportato in allegato, parte integrante del presente decreto. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo ufficiale. 

Visto 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Orfeo 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-05-02T17:07:45+0200


		2024-05-02T17:37:26+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




